
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  С ЬО М А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/27/28           від 27 жовтня 2023 року 

 

Про початок розроблення 

 проєкту Стратегії розвитку  

Збаразької міської територіальної 

громади на період до 2030 року  

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 11-1 Закону України „Про засади державної регіональної 

політики”, з метою підготовки проекту Стратегії розвитку Збаразької міської 

територіальної громади, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розпочати розроблення проєкту Стратегії розвитку Збаразької міської 

територіальної громади на період до 2030 року (далі – Стратегія).  

2. Доручити Західноукраїнському національному університету в особі 

кафедри менеджменту, публічного управління та персоналу на договірних 

засадах розробити проєкт Стратегії. 

3. Делегувати в склад робочої групи з розроблення проекту Стратегії 

представників Збаразької міської ради згідно з додатком. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Володимир 

Богайчук). 

 

 

Збаразький міський голова                                       Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

    



Додаток  

рішення Збаразької міської ради 

від 27 жовтня 2023року № VIII/27/28 

 

 

Представники Збаразької міської ради в складі робочої групи з підготовки 

проєкту Стратегії розвитку Збаразької міської територіальної громади на 

період до 2030 року 

 

Богайчук 

Володимир Григорович 

 

 

 

 

 

 

 

заступник голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

Збаразької міської ради 

 

Войціховський 

Олександр Богданович 

 

 

 

 

 

начальник управління економіки та 

залучення інвестицій Збаразької 

міської ради 

Гафткович 

Олег Володимирович 

 

Житко 

Павло Васильович 

 

 начальник відділу культури 

Збаразької міської ради 
 

начальник загального відділу 

Збаразької міської ради 
 

Золота 

Тетяна Вікторівна 

 

 

Качка 

Анатолій Ярославович 

 

 

Ломага 

Ігор Мар’янович 

 

Мартиненко 

Ольга Миколаївна 

 

Мархивка 

Юрій Андрійович 

 начальник відділу архітектури та 

містобудування Збаразької міської 

ради 

 

заступник голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

Збаразької міської ради 

 

приватний підприємець 

 

 

начальник земельного відділу 

Збаразької міської ради 
 

начальник служби у справах дітей 

Збаразької міської ради 

 

Сіра 

Оксана Петрівна 

 головний спеціаліст відділу з 

питань розвитку підприємництва та 

інвестицій управління економіки та 

залучення інвестицій Збаразької 

міської ради 



 

Флінта 

Володимир Вікторович 

 

 

Ходинчак 

Ганна Петрівна 

 

 

Шиметило 

Ірина Петрівна 

  

начальник управління освіти, 

молоді та спорту Збаразької міської 

ради 

 

начальник відділу охорони 

здоров’я та соціального захисту 

Збаразької міської ради 
 

начальник фінансового управління 

Збаразької міської ради 

 

Юзьвак 

Богдан Євгенович 

 приватний підприємець, член 

виконавчого комітету Збаразької 

міської ради 
 

 

 

Секретар ради                                                                 Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 

 

 


